[image: image1.png]

贵阳市乌当区人民政府新创路街道办事处

关于第十三届人博会人才引进资格初审

合格人员名单的公告

根据《第十三届贵州人才博览会贵阳贵安事业单位引进高层次及急需紧缺人才公告》相关要求，现就我单位（下属新创路街道社区事务服务中心）资格初审合格人员名单进行公告。

如有异议，请于2025年5月7日17:00前反馈，逾期视作无异议，不再受理。
请合格人员保持通讯畅通，随时关注乌当区人民政府网站信息，后续有关事宜另行通知。

联系电话：0851-86463977
联 系 人：王晓霞
附：贵阳市乌当区新创路街道社区事务服务中心第十三届人博会人才引进资格初审合格人员名单

       贵阳市乌当区人民政府新创路街道办事处
         2025年5月6日